
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.4.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr III/19/18 Rady 
Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 23 612 899,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 21 070 216,00 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie ;

2) dochody majątkowe w kwocie 2 542 683,60 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 500,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 2 479 097,60 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 25 002 899,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 20 705 931,83 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 296 967,77 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 296 967,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 353,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 3 853 703,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3,3.1,4 i 5 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 5 491 931,00 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 1 721,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 8 110,00 9 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 8 110,00 8 110,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 8 110,00 8 110,00

21 062 106,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 8 110,00 21 070 216,00

majątkowe
2 542 683,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 479 097,60 0,00 0,00 2 479 097,60

0,00 0,00 2 542 683,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 604 789,60

2 479 097,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 479 097,60

0,00 23 612 899,608 110,00

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 57 310,00 57 310,00 57 310,00 6 800,00 50 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 660,00 -3 660,00 -3 660,00 0,00 -3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 310,00 57 310,00 57 310,00 6 800,00 50 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 55 310,00 55 310,00 55 310,00 6 800,00 48 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 660,00 -3 660,00 -3 660,00 0,00 -3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 650,00 51 650,00 51 650,00 6 800,00 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 660,00 -3 660,00 -3 660,00 0,00 -3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 440,00 27 440,00 27 440,00 0,00 27 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 565 085,81 2 360 938,04 2 156 758,34 1 754 054,00 402 704,34 0,00 203 826,00 353,70 0,00 0,00 204 147,77 204 147,77 204 147,77 0,00 0,00

zmniejszenie -13 350,00 -13 350,00 -13 350,00 -6 550,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 350,00 13 350,00 13 350,00 6 550,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 565 085,81 2 360 938,04 2 156 758,34 1 754 054,00 402 704,34 0,00 203 826,00 353,70 0,00 0,00 204 147,77 204 147,77 204 147,77 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 114 992,00 114 992,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 104 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 992,00 114 992,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 104 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 1 962 810,34 1 962 810,34 1 958 690,34 1 605 711,00 352 979,34 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 962 810,34 1 962 810,34 1 958 690,34 1 605 711,00 352 979,34 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 247 347,00 1 247 347,00 1 247 347,00 1 247 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 240 797,00 1 240 797,00 1 240 797,00 1 240 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 140,00 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 690,00 8 690,00 8 690,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 721,00 1 721,00 1 721,00 0,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 110,00 8 110,00 8 110,00 6 950,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 831,00 9 831,00 9 831,00 6 950,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 110,00 8 110,00 8 110,00 6 950,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 110,00 8 110,00 8 110,00 6 950,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 137,00 1 137,00 1 137,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 137,00 1 137,00 1 137,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 737,00 5 737,00 5 737,00 5 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 737,00 5 737,00 5 737,00 5 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 066 682,00 8 066 682,00 7 237 544,00 6 141 773,00 1 095 771,00 579 000,00 250 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 646,00 -135 646,00 -135 646,00 -133 769,00 -1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 646,00 135 646,00 134 066,00 83 432,00 50 634,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 066 682,00 8 066 682,00 7 235 964,00 6 091 436,00 1 144 528,00 579 000,00 251 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 968 594,00 4 968 594,00 4 802 913,00 4 108 917,00 693 996,00 0,00 165 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 947,00 -77 947,00 -77 947,00 -77 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 336,00 89 336,00 88 456,00 38 122,00 50 334,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 979 983,00 4 979 983,00 4 813 422,00 4 069 092,00 744 330,00 0,00 166 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 165 681,00 165 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 561,00 166 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 179 685,00 3 179 685,00 3 179 685,00 3 179 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 122,00 38 122,00 38 122,00 38 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 217 807,00 3 217 807,00 3 217 807,00 3 217 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 254 101,00 254 101,00 254 101,00 254 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 947,00 -77 947,00 -77 947,00 -77 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 154,00 176 154,00 176 154,00 176 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 12 623,00 12 623,00 12 623,00 0,00 12 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 457,00 44 457,00 44 457,00 0,00 44 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 080,00 57 080,00 57 080,00 0,00 57 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 224 196,00 224 196,00 224 196,00 0,00 224 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 073,00 226 073,00 226 073,00 0,00 226 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 308 273,00 308 273,00 296 921,00 285 438,00 11 483,00 0,00 11 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 999,00 -39 999,00 -39 999,00 -38 122,00 -1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 902,00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 176,00 269 176,00 257 824,00 248 218,00 9 606,00 0,00 11 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 224 738,00 224 738,00 224 738,00 224 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 122,00 -38 122,00 -38 122,00 -38 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 616,00 186 616,00 186 616,00 186 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 14 062,00 14 062,00 14 062,00 14 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 902,00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 964,00 14 964,00 14 964,00 14 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 11 483,00 11 483,00 11 483,00 0,00 11 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 877,00 -1 877,00 -1 877,00 0,00 -1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 606,00 9 606,00 9 606,00 0,00 9 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 752 630,00 752 630,00 737 485,00 562 628,00 174 857,00 0,00 15 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 814,00 -10 814,00 -10 814,00 -10 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 816,00 741 816,00 726 671,00 551 814,00 174 857,00 0,00 15 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 34 724,00 34 724,00 34 724,00 34 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 814,00 -10 814,00 -10 814,00 -10 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 910,00 23 910,00 23 910,00 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80110 Gimnazja

przed zmianą 502 895,00 502 895,00 480 570,00 461 559,00 19 011,00 0,00 22 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 108,00 45 108,00 44 408,00 44 408,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 003,00 548 003,00 524 978,00 505 967,00 19 011,00 0,00 23 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 22 325,00 22 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 025,00 23 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 27 488,00 27 488,00 27 488,00 27 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 408,00 44 408,00 44 408,00 44 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 896,00 71 896,00 71 896,00 71 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 121 447,00 121 447,00 121 447,00 0,00 121 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 747,00 121 747,00 121 747,00 0,00 121 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 652,00 2 652,00 2 652,00 0,00 2 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 65 444,00 65 444,00 62 349,00 59 677,00 2 672,00 0,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -816,00 -816,00 -816,00 -816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 628,00 64 628,00 61 533,00 58 861,00 2 672,00 0,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 2 948,00 2 948,00 2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -816,00 -816,00 -816,00 -816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 132,00 2 132,00 2 132,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 650 900,00 650 900,00 621 338,00 594 556,00 26 782,00 0,00 29 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 838,00 -5 838,00 -5 838,00 -5 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 062,00 645 062,00 615 500,00 588 718,00 26 782,00 0,00 29 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 36 569,00 36 569,00 36 569,00 36 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 838,00 -5 838,00 -5 838,00 -5 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 731,00 30 731,00 30 731,00 30 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą 74 311,00 74 311,00 71 333,00 68 758,00 2 575,00 0,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232,00 -232,00 -232,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 079,00 74 079,00 71 101,00 68 526,00 2 575,00 0,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 312,00 4 312,00 4 312,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232,00 -232,00 -232,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 080,00 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 475 780,00 5 475 780,00 343 887,00 282 518,00 61 369,00 0,00 5 131 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 475 780,00 5 475 780,00 343 887,00 282 518,00 61 369,00 0,00 5 131 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 969 400,00 2 969 400,00 43 679,00 34 967,00 8 712,00 0,00 2 925 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 970 500,00 2 970 500,00 44 779,00 34 967,00 9 812,00 0,00 2 925 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2 382 135,00 2 382 135,00 260 338,00 228 260,00 32 078,00 0,00 2 121 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 381 035,00 2 381 035,00 259 238,00 228 260,00 30 978,00 0,00 2 121 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 994 789,60 20 697 821,83 12 872 811,13 8 910 995,00 3 961 816,13 1 630 440,00 6 054 217,00 353,70 0,00 140 000,00 4 296 967,77 4 296 967,77 3 853 703,77 0,00 0,00

zmniejszenie -153 756,00 -153 756,00 -153 756,00 -140 319,00 -13 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 866,00 161 866,00 160 286,00 96 932,00 63 354,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 002 899,60 20 705 931,83 12 879 341,13 8 867 608,00 4 011 733,13 1 630 440,00 6 055 797,00 353,70 0,00 140 000,00 4 296 967,77 4 296 967,77 3 853 703,77 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.4.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 14 stycznia 2019 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-01-19
Zlecone

Stan na
dzień:27-12-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 110,000,00 8 110,00

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

8 110,008 110,00

751 8 110,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 721,00 9 831,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 8 110,005 483 821,00 5 491 931,00

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr RO.0050.4.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 14 stycznia 2019 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-01-19
Zlecone

Stan na
dzień:27-12-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 137,000,00 1 137,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66,000,00 66,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,000,00 10,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 737,000,00 5 737,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,000,00 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 450,000,00 450,00
4410 Podróże służbowe krajowe 460,000,00 460,00

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

8 110,008 110,00

751 8 110,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 721,00 9 831,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 8 110,005 483 821,00 5 491 931,00

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr RO.0050.4.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 14 stycznia  2019 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-01-19
Ogółem

Stan na
dzień:27-12-18

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych -3 660,0031 100,00 27 440,00
-3 660,00Urząd Gminy Sośno 31 100,00 27 440,00

55 310,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 660,0051 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 660,000,00 3 660,00
3 660,00Urząd Gminy Sośno 0,00 3 660,00

0,0070078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 660,003 660,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 57 310,00 57 310,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 800,008 300,00 1 500,00
-6 800,00Urząd Gminy Sośno 8 300,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,000,00 6 800,00
6 800,00Urząd Gminy Sośno 0,00 6 800,00

114 992,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00114 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 550,001 247 347,00 1 240 797,00
-6 550,00Urząd Gminy Sośno 1 247 347,00 1 240 797,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 550,002 140,00 8 690,00
6 550,00Urząd Gminy Sośno 2 140,00 8 690,00

1 962 810,3475023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,001 962 810,34

750 0,00Administracja publiczna 2 565 085,81 2 565 085,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 137,000,00 1 137,00
1 137,00Urząd Gminy Sośno 0,00 1 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66,000,00 66,00
66,00Urząd Gminy Sośno 0,00 66,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,000,00 10,00
10,00Urząd Gminy Sośno 0,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 737,000,00 5 737,00
5 737,00Urząd Gminy Sośno 0,00 5 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,000,00 250,00
250,00Urząd Gminy Sośno 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,000,00 450,00
450,00Urząd Gminy Sośno 0,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 460,000,00 460,00
460,00Urząd Gminy Sośno 0,00 460,00

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

8 110,008 110,00

751 8 110,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 721,00 9 831,00

Strona: 1
4 968 594,0080101 Szkoły podstawowe 11 389,004 979 983,00

801 0,00Oświata i wychowanie 8 066 682,00 8 066 682,00

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-01-19
Ogółem

Stan na
dzień:27-12-18

Zmiana

Ogółem Ogółem
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 880,00165 681,00 166 561,00

880,00Szkoła Podstawowa  Sośno 72 286,00 73 166,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 57 010,00 57 010,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 36 385,00 36 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 122,003 179 685,00 3 217 807,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 323 160,00 1 323 160,00

38 122,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 1 057 476,00 1 095 598,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 799 049,00 799 049,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -77 947,00254 101,00 176 154,00
-43 738,00Szkoła Podstawowa  Sośno 105 882,00 62 144,00
-26 585,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 85 253,00 58 668,00

-7 624,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 62 966,00 55 342,00
4270 Zakup usług remontowych 44 457,0012 623,00 57 080,00

0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 2 800,00 2 800,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 7 373,00 7 373,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 2 450,00 2 450,00

44 457,00Urząd Gminy Sośno 0,00 44 457,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
4 000,000,00 4 000,00
4 000,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 877,00224 196,00 226 073,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 101 832,00 101 832,00

1 877,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 73 775,00 75 652,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 48 589,00 48 589,00

4 968 594,0080101 Szkoły podstawowe 11 389,004 979 983,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -38 122,00224 738,00 186 616,00
-38 122,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 166 112,00 127 990,00

0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 58 626,00 58 626,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 902,0014 062,00 14 964,00

541,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 9 316,00 9 857,00
361,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 4 746,00 5 107,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 877,0011 483,00 9 606,00
-1 877,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 8 369,00 6 492,00

0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 3 114,00 3 114,00

308 273,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -39 097,00269 176,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 814,0034 724,00 23 910,00
-10 814,00Samorządowe Przedszkole Sośno 34 724,00 23 910,00

752 630,0080104 Przedszkola -10 814,00741 816,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,0022 325,00 23 025,00
700,00Szkoła Podstawowa  Sośno 7 164,00 7 864,00

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 15 161,00 15 161,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 408,0027 488,00 71 896,00

31 466,00Szkoła Podstawowa  Sośno 9 355,00 40 821,00
12 942,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 18 133,00 31 075,00

502 895,0080110 Gimnazja 45 108,00548 003,00

Strona: 2

121 447,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00121 747,00

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-01-19
Ogółem

Stan na
dzień:27-12-18

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,002 352,00 2 652,00

0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 584,00 1 584,00
300,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 768,00 1 068,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -816,002 948,00 2 132,00
-214,00Samorządowe Przedszkole Sośno 1 680,00 1 466,00
-602,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 1 268,00 666,00

65 444,0080149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

-816,0064 628,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 838,0036 569,00 30 731,00
-4 557,00Szkoła Podstawowa  Sośno 18 637,00 14 080,00

-257,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 15 509,00 15 252,00
-1 024,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 2 423,00 1 399,00

650 900,0080150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

-5 838,00645 062,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -232,004 312,00 4 080,00
-112,00Szkoła Podstawowa  Sośno 3 425,00 3 313,00
-120,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 887,00 767,00

74 311,0080152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

-232,0074 079,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,000,00 1 000,00
1 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 100,000,00 100,00
100,00Urząd Gminy Sośno 0,00 100,00

2 969 400,0085501 Świadczenie wychowawcze 1 100,002 970 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -1 000,0011 000,00 10 000,00
-1 000,00Urząd Gminy Sośno 11 000,00 10 000,00

4580 Pozostałe odsetki -100,0011 000,00 10 900,00
-100,00Urząd Gminy Sośno 11 000,00 10 900,00

2 382 135,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-1 100,002 381 035,00

855 0,00Rodzina 5 475 780,00 5 475 780,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 8 110,0024 994 789,60 25 002 899,60

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.4.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 14 stycznia 2019 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 23 604 789,60 zł, na kwotę 23 612 899,60 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na

dzień:27-12-18
Stan na

dzień:14-01-19
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 721,00 9 831,00 8 110,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 8 110,00 8 110,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 8 110,00 8 110,00

Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy
decyzją Nr 3/2019 z dnia 7 stycznia 2019 r. dokonał podziału
dotacji celowej przeznaczonej na organizację i przeprowadzenie
wyborów uzupełniających

0,00 8 110,00 8 110,00

Razem 23 604 789,60 23 612 899,60 8 110,00

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 1



W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 24 994 789,60 zł, na kwotę 25 002 899,60 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:27-12-18
Stan na

dzień:14-01-19
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 310,00 57 310,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 310,00 51 650,00 -3 660,00

4270 Zakup usług remontowych 31 100,00 27 440,00 -3 660,00

- remont wolnostojących ubikacji typu wiejskiego (Wąwelno, ul.
Długa 1)

4 000,00 340,00 -3 660,00

- wykonanie wentylacji w lakalach komunalnych 4 200,00 4 800,00 600,00

- wymiana okien Tuszkowo 1/6 4 700,00 0,00 -4 700,00

- wymiana okien Tuszkowo 1/7 0,00 4 100,00 4 100,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 660,00 3 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 660,00 3 660,00

- koszt najmu kontenerów mieszkalnych 0,00 3 660,00 3 660,00

750 Administracja publiczna 2 565 085,81 2 565 085,81 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 992,00 114 992,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 1 500,00 -6 800,00

- transmisja obrad sesji 6 800,00 0,00 -6 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 6 800,00 6 800,00

- usługi internetowe (transmisja obrad sesji) 0,00 6 800,00 6 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 962 810,34 1 962 810,34 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 247 347,00 1 240 797,00 -6 550,00

- fundusz płac administracji i obsługi 1 206 655,00 1 200 105,00 -6 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 140,00 8 690,00 6 550,00

- umowa zlecenie na przygotowanie dokumentacji przetargowej 0,00 2 000,00 2 000,00
- umowy zlecenia (zmiany geodezyjne) 0,00 4 550,00 4 550,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 721,00 9 831,00 8 110,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 8 110,00 8 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 137,00 1 137,00

- inne wydatki związane z obsługą GKW i OKW 0,00 361,00 361,00

- obsługa gminnej i obwodowej komisji 0,00 700,00 700,00

- ustalenie, sporządzenie i aktualizacja spisu wyborców 0,00 76,00 76,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 66,00 66,00

- pchodne od wynagrodzeń 0,00 66,00 66,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,00 10,00

- pchodne od wynagrodzeń 0,00 10,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 737,00 5 737,00

- diety członków GKW 0,00 2 550,00 2 550,00

- diety członków OKW 0,00 2 810,00 2 810,00

- informatyczna obsługa GKW 0,00 236,00 236,00

- informatyczna obsługa OKW 0,00 141,00 141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00

- koszty szkolenia OKW (kawa, herbata, ciastka) 0,00 50,00 50,00

- uzupełnienie wyposażenia lokali wyborczych 0,00 100,00 100,00

- wydatki kancelaryjne 0,00 100,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 450,00 450,00

- druk kart do głosowania 0,00 450,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 460,00 460,00

- koszty podróży pracowników urzędu gminy (plakatowanie
obwieszczeń wyborczych, transport kart do głosowania, koszty
szkolenia członków kom. wyb., transport obwieszczeń, obsługa
urzędu - transport)

0,00 460,00 460,00

801 Oświata i wychowanie 8 066 682,00 8 066 682,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 968 594,00 4 979 983,00 11 389,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 681,00 166 561,00 880,00

- dożywianie personelu 0,00 880,00 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 179 685,00 3 217 807,00 38 122,00

- fundusz nagród  30 784,00 31 161,00 377,00

- fundusz płac administracji i obsługi 608 145,00 645 890,00 37 745,00

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 101,00 176 154,00 -77 947,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 101,00 176 154,00 -77 947,00

4270 Zakup usług remontowych 12 623,00 57 080,00 44 457,00

- remonty obiektów szkolnych 0,00 44 457,00 44 457,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 000,00 4 000,00
- wykonanie ekspertyzy technicznej dotyczącej stanu ochrony
p/poż

0,00 4 000,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 224 196,00 226 073,00 1 877,00

- odpis dla pracowników administracji i obsługi na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych

25 788,00 27 665,00 1 877,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 308 273,00 269 176,00 -39 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 738,00 186 616,00 -38 122,00

- fundusz nagród  2 225,00 1 848,00 -377,00

- fundusz płac administracji i obsługi 37 745,00 0,00 -37 745,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 062,00 14 964,00 902,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 062,00 14 964,00 902,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 483,00 9 606,00 -1 877,00

- odpis dla pracowników administracji i obsługi na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych

1 877,00 0,00 -1 877,00

80104 Przedszkola  752 630,00 741 816,00 -10 814,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 724,00 23 910,00 -10 814,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 724,00 23 910,00 -10 814,00

80110 Gimnazja 502 895,00 548 003,00 45 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 325,00 23 025,00 700,00

- świadczenia rzeczowe w ramach bhp 0,00 700,00 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 488,00 71 896,00 44 408,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 488,00 71 896,00 44 408,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 121 447,00 121 747,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 352,00 2 652,00 300,00

SzP Przepałkowo - wyposażenie kuchni 768,00 1 068,00 300,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

65 444,00 64 628,00 -816,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 948,00 2 132,00 -816,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 948,00 2 132,00 -816,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

650 900,00 645 062,00 -5 838,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 569,00 30 731,00 -5 838,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 569,00 30 731,00 -5 838,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

74 311,00 74 079,00 -232,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 312,00 4 080,00 -232,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 312,00 4 080,00 -232,00

855 Rodzina 5 475 780,00 5 475 780,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 969 400,00 2 970 500,00 1 100,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00

- zwrot świadczeń wypłaconych w latach ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

- odsetki od dotacji w związku z zwrotem świadczeń rodzinnych
wypłaconych w latach ubiegłych

0,00 100,00 100,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

2 382 135,00 2 381 035,00 -1 100,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 000,00 10 000,00 -1 000,00

- zwrot świadczeń wypłaconych w latach ubiegłych 11 000,00 10 000,00 -1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 11 000,00 10 900,00 -100,00

- odsetki od dotacji w związku z zwrotem świadczeń rodzinnych
wypłaconych w latach ubiegłych

11 000,00 10 900,00 -100,00

Razem 24 994 789,60 25 002 899,60 8 110,00

Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 1 390 000,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami:

1) z  zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym – 1 390 000,00 zł.

Id: 9228805B-27E7-474A-BAEF-BAC1B346BFBB. Podpisany Strona 3


	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	855 - Rodzina

		2019-01-13T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




